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To: EERE) EEE @minvws.nl]
From: 5.15.1.2e

Sent: Thur 3/4/2021 3:13:05 PM

Subject: RE: Bevestiging prijzen Suriname levering

Received: Thur 3/4/2021 3:13:09 PM

DANK!!!

Van: 5.1.2e 5.1.2e JEE @minvws.ni>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 16:09

@medig.com> 1

1. @kpmg.nl) @kpmg.nl>; .

@minvws.nl>; il il @minbzk.nl>; ) @

minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Bevestiging prijzen Suriname levering

Beste [ENE

Dank voor het nogmaals toesturen van de destijds gecommuniceerde gemiddelde inkoopsprijzen.

Hierbij bevestig ik dat ook voor de 5 genoemde producten de gemiddelde inkoopsprijzen overeenkomen met destijds
gecommuniceerde prijzen voor deze producten.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e i1.2e 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

IEE eminvws.nl
van: [IEEEEES] JIEEERl© mediq.com>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 16:04

5.1.2e ih Gi iq. : @kpmg.nl) kpmg.nl>;
5.1.2e ; G i @minbzk.nl>; )

minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Bevestiging prijzen Suriname levering

Superbedankt voor je confirmatie.

Attached de email met de producten die je nog benoemd.

Lukt hetje nog 1x te bevestigen als reply op deze email?

Groet,

van: SERED) HEE© minvws.ni>
Verzonden: donderdag 4 maart 2021 15:59

minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Bevestiging prijzen Suriname levering

Beste IEE.

Hierbij bevestig ik dat de prijzen zoals weergegeven in de bijlage voor de PBM’s overeenkomen met de destijds door jou
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doorgegeven gemiddelde inkoopsprijzen voor de betreffende producten.

Voor wat betreft de onderstaande producten kan ik zo niet vaststellen of die overeenkomen met de gemiddelde inkoopsprijzen in

de periode van levering. Als ik dit moet bevestigen, dan ontvang ik graag een destijds verstuurde e-mail waarin deze prijzen zijn

opgenomen. Wel kan ik dus zoals ook eerder aangegeven bevestigen dat er destijds is afgesproken dat dezelfde systematiek
voor de vaststelling van de verkoopprijzen voor de levering aan Suriname is aangehouden als voor de PBM's:

WATTENSTAAFJE KEEL

WATTENSTAAFJE NEUS

TEST ZONDER WATTENSTAAFJE/UTM-GLY-MEDIUM
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AFNAMESET AMIES MEDIUM KEELSWAB

SARS-COV2 TESTKIT

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

EEE- EE mins.
van: IIESEEED] EREDcn <dig.com>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 10:12

e.nl) JEEEEIo wme.n>@kpm

Onderwerp: RE: Bevestiging prijzen Suriname levering

size]

Excuus voor het aanhouden, maar zou je deze bevestiging nog willen sturen?

We hebben hem echt vanmorgen nodig ivm tekenen van de jaarrekening....

Dank,

Van: 5751.2e

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 15:09

Aan: 5.1.2e 5.1.2e

CC:

Onderwerp: FW: Bevestiging prijzen Suriname levering

Excuus, zou je ook nog even expliciet willen benoemen dat het om de bedragen in de attachment gaat?

@minvws.nl>

Groet,

5.15.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Dubbel
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